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INFRASTRUTTURA IT PER IL NUOVO EDIFICIO KLSH 
 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-18830-06-28-2017 

 
Importo globale: 

  
49.201.476 lek (circa 364.455 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
fino al 1 dicembre 2017 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
21.07.2017 ore 11:00 

 
ENTE APPALTANTE 

 

Ministero dell’Interno 
Sheshi Skënderbej, N°. 3, Tiranë 
Tel. +355 42 247 865 
www.punetebrendshme.gov.al  

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

    SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 
 
Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2017 

 
   NJOFTIMI I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Punëve të Brendshme 
Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  
Tel/Fax  +355 42 247 865 
E-mail   ___________________________ 
Faqja e Internetit www.punetebrendshme.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ngritjen e infrastrukturës IT në ambientin e godinës së 
re të KLSH” 
 
4. Fondi limit: 49,201,476.50 (dyzetë e nëntë milion e dyqind e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë 
mijë pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga lidhja e kontratës deri 
me 1 dhjetor 2017. 

     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 21.07.2017   Ora: 11:00 

 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 21.07.2017   Ora: 11:00 


